- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2015〕101 号

浙江外国语学院关于成立第十三届

全国学生运动会浙江外国语学院

筹备领导小组名单的通知

各学院（部），各有关单位：

根据《第十三届全国学生运动会筹备委员会关于公布第十三

届全国学生运动会竞赛项目承办学校的通知》（全国学运会筹委

会〔2015〕3 号），由教育部、国家体育总局、共青团中央主办，

浙江省人民政府承办的第十三届全国学生运动会将于 2017 年在

我省举办。根据教育部专家组赴浙江现场考察场馆的意见，并经

省政府同意，确定我校为第十三届全国学生运动会排球竞赛项目

承办学校。经学校研究，决定成立第十三届全国学生运动会浙江

外国语学院筹备领导小组，现将名单通知如下：

组长：姚成荣 洪  岗

 - 2 -

副组长（按姓氏笔画为序）：陆爱华 郑亚莉 金运成

赵  伐 赵庆荣 曹仁清

组员（按姓氏笔画为序）：

毛振华（团委书记）

李  宁（体育教研部主任）

宋立公（校园建设处处长）

陈华群（保卫处处长、人民武装部部长）

张伟慷（计划财务处处长）

张环宙（党委委员、宣传部部长）

沈  钢（党委办公室主任、院长办公室主任）

陈  晏（纪委副书记、纪检监察办公室主任、审计处处长）

陆根明（资产与公共事务管理处处长）

赵  玻（教务处处长）

盛  玲（党委学工部部长、学生处处长）

黄荣毅（后勤服务中心主任）

浙江外国语学院

2015 年 9 月 18 日

浙江外国语学院院长办公室                       2015年9月18日印发